entrati in carica (R.Guidicelli, Y.Scheggia, M.Rodesino) 

2. Approvazione dei verbali delle sedute precedenti (21.03.2016 e 09.05.2016)  

3. MM 255/16: autorizzazione alla vendita della casa comunale di Ponto Valentino ad un prezzo 
    minimo di franchi 85'000.- (ottantacinquemila)  

4. MM 256/16: richiesta di un credito di franchi 3.45 milioni per la costruzione della nuova casa 
    comunale ad Acquarossa-Comprovasco 

5. MM 257/16: richiesta di un credito quadro di franchi 3.9 milioni per la sistemazione della strade 
    comunali nel periodo 2017-2021